

کلیتون ترامپ را به زور گویی به زنان متهم کرد

هیلری کلیتون نامزد حزب دمکرات در انتخابات آمریکا دونالد ترامپ را به خاطر انتقاد از ظاهر زنان «زورگو» خوانده است. خانم کلیتون در تجمعی در فلوریدا گفت که آقای ترامپ ۳۰ سال سابقه «تحقیر، بدرفتاری، توهین و تعرض» به زنان را دارد. این چهارمین بار ظرف یک هفته است که نامزد دمکرات ها به ایالت حساس فلوریدا در جنوب شرقی این کشور سفر می کند. او گفت: «ببینید ترامپ چه کارها کرده. همواره زن ها را زشت، زننده و حال به هم زن توصیف می کند. آن ها را خوک صدا می زند. به تناسب اندام آنها نمره یک تا ۱۰ نمره می دهد.» خانم کلیتون را در این تجمع آیشیا ماچادو ملکه سابق زیبایی جهان معرفی کرد: همان زنی که دونالد ترامپ در گذشته به تسخیر «ملکه پرخوری» و «خانه داری» توصیف کرده. خانم ماچادو هم از رای دهندگان زن خواست به دونالد ترامپ رای ندهند. باراک اوباما رئیس جمهوری آمریکا در شهر کلمبوس اهاو در تجمعی به نفع خانم کلیتون شرکت کرد. آقای اوباما هم با انعکاس سخنان خانم کلیتون گفت که آقای ترامپ «عمری را صرف خوک و سگ و لجن» خواندن زنان کرده. (بی بی سی)

پاپ به اروپا: همانقدر مهاجر بپذیرد که می توانید ادغام کنید

پاپ فرانسیسکوس رهبر کاتولیک های جهان از دولت های اروپایی خواست همانقدر مهاجر بپذیرند که می توانند در جامعه شان اقدام کنند. وی از پذیرش بیش از اندازه پناهنجویان به اروپا هشدار داد. پاپ که از سفر دو روزه اش از کشورهای شمال اروپا به روم پایتخت ایتالیا بازگشته بود، گفت: «من فکر می کنم نمی توان قلب ها را نسبت به مهاجران سخت تر ساخت.» وی برای مراسم بزرگداشت از سالگشت اصلاحات پروتستان به این کشورها سفر کرده بود. پاپ فرانسیسکوس اضافه کرد: «این غیرانسانی است که دروازه ها را ببندیم.» او همچنان افزود: «این غیرانسانی است که قلب های مان را ببندیم. از آنجایی که در درآمدت هزینه ای هست که باید پرداخت شود، یکی هزینه سیاسی می پردازد و کسی دیگر هم هزینه بی احتیاطی در پذیرش مهاجران بیشتر از توان ادغام را می پردازد.» آلمان، فرانسه و هنگری و برخی دیگر کشورهای اروپایی در پی آمدن بیش از یک میلیون پناهنجوی فراری از جنگ و بحران ها در سوریه، افغانستان و عراق، شاهد افزایش ملی گرای و احساسات ضد مهاجران می باشند. (دویچه وله)

امسال حدود چهار هزار مهاجر در مدیترانه جان باخته اند



شمار مهاجران کشته شده در سال ۲۰۱۶ در مدیترانه نزدیک چهار هزار تن رسید. سازمان بین المللی مهاجرت (آی. او. ام) با اعلام این آمار سال جاری میلادی را مرگبارترین سال برای مهاجران خواند. این سازمان روز

کشته شدگان فراری از جنگ و بدبختی در این مسیر دریایی به سه هزار و ۹۴۰ تن می رسید. این شمار کشته شدگان که به نظر می رسد افزایش یابد، پس از آنکه هفته گذشته آژانس مهاجرت سازمان ملل متحد اعلام کرد سال ۲۰۱۶ مرگبارترین سال برای مهاجرانی است که از مسیر مدیترانه عبور می کنند. براساس آمار سازمان ملل متحد، سه هزار و ۷۷۱ پناهجو در تمام سال ۲۰۱۵ در مسیرهای دریایی مدیترانه جان باختند که کشورهای ترکیه و لیبیا را با اروپا وصل می کنند. با وصف کاهش در شمار مهاجرانی که امسال به سوی اروپا می آیند، در شمار پناهنجویانی که در جریان عبور از آب های خروشان جان شان را از دست می دهند افزایش به میان آمده است. (دویچه وله)

نیروهای عراقی در آستانه آزادسازی موصل از داعش

نیروهای عراقی می گویند در آستانه گرفتن کنترل شهر موصل از گروه داعش اند. از جانب دیگر، افراط گرایان به استفاده از مردم ملکی به عنوان سپر جنگی ادامه می دهند. نیروهای ویژه عراق روز چهارشنبه به عملیات خود به جانب شهر موصل ادامه داده و در «گوگجالی»، شرقی ترین منطقه همچوار موصل، به تلاشی خانه به خانه و پاکسازی جاده از مین های احتمالی کارگذاشته شده توسط داعش پرداختند. جنرال عبدالغنی الاسدی، فرمانده ارشد نیروی ضد تروریسم گفت که نیروی ویژه در این منطقه منع رفت و آمد وضع کرده اند تا پیشرفت های نظامی مستحکم الاسدی گفت که «ما ترس داریم داعش با حملات توپخانه ای نیروهای ما و

اسد: تا سال ۲۰۲۱ در قدرت باقی می مانم



بشار اسد رئیس جمهور سوریه در گفت و گو با خبرنگاران غربی اعلام کرد تا پنج سال آینده در مقام خود باقی خواهد ماند و هیچگونه تغییر سیاسی در سوریه تا پیش از «پیروزی در جنگ» رخ نخواهد داد. بشار اسد، رئیس جمهور سوریه بدون توجه به جنگ داخلی پنج ساله کشورش، در جمع خبرنگاران غربی اعلام کرد که تا سال ۲۰۲۱ در مقام خود باقی خواهد ماند. او با استفاده از کانال مختلف، گفت و گو حتی با ایالات متحده را ادامه خواهد داد اما به گفته او «این به معنای آن نخواهد داخلی، هیچگونه تغییرات سیاسی در این کشور رخ نخواهد داد. تقریباً یک سال پس از آغاز اعتراض ها

هشدار عراق به ترکیه درباره خطر درگیری میان دو کشور

حیدرعبادی، نخست وزیر عراق به ترکیه درباره خطر رویارویی نظامی در شمال عراق هشدار داده است. او خطاب به رهبران ترکیه گفته است، عراق خواهان جنگ نیست، «اما برای چنین شرایطی آماده است.» حیدر عبادی، نخست وزیر عراق، در یک سخنرانی تلویزیونی درباره خطر درگیری نظامی با ترکیه در شمال عراق هشدار داد. عبادی گفت عراق خواهان جنگ با ترکیه نیست اما برای چنین شرایطی آماده است. عبادی گفت در صورت بروز درگیری، «ترکیه را دشمن تلقی کرده و با آن به عنوان دشمن رفتار خواهیم کرد.» مقام های ترکیه نگران آینده موصل و تل عفر پس از آزادسازی این منطقه از جنگ داعش هستند. موصل شهری سنی نشین است و اکثر ساکنان تل عفر را ترکمن ها تشکیل می دهند. ترکیه نگران نقض حقوق سنی ها و ترکمن ها و تغییر ترکیب جمعیتی این مناطق در پی ورود نیروهای شیعه عراق به این مناطق است. حیدر عبادی درباره حساسیت ترکیه نسبت به تل عفر گفت: «ما بیش از دیگران به تل عفر حساسیت و توجه داریم.» با وجود آنکه دولت عراق مشارکت ترکیه در عملیات آزادسازی موصل را رد کرده، با این حال ارتش ترکیه شماری از تانک ها و توپخانه خود را در سیلوی در نزدیکی مرز عراق مستقر کرده است. علاوه بر این ارتش ترکیه از مدت ها پیش نیروهایی را در یادگان بعشقیه، در ۲۵ کیلومتری شمال شرق موصل، مستقر کرده است. (دویچه وله)

رجب طیب اردوغان «دشمن آزادی مطبوعات» شناخته شد

گزارشگران بدون مرز می گوید روزنامه نگاران در بسیاری از کشورها زیر فشار سانسور و تهدیدهای گسترده حکومت ها قرار دارند. در این میان رجب طیب اردوغان، رئیس جمهور ترکیه نیز به تازگی وارد فهرست دشمنان آزادی مطبوعات شده است. در گزارش تازه گزارشگران بدون مرز که روز چهارشنبه منتشر شد، نام ۳۵ رئیس دولت و حکومت، سازمان های افراط گرا و جنایتکار و نیز سرروسی های مخفی به عنوان «دشمنان آزادی مطبوعات» فهرست شده اند. این گزارش به مناسبت ۲ نوامبر، روز



اسامی نامزدهای بهترین مربی سال ۲۰۱۶ اعلام شد

لوتیس انریکه، بارسولونا یورگن کلوپ، لیورپول پپ گواردیولا، بایرن مونیخ - منچستر سیتی دیدیده دشان، تیم ملی فرانسه کریس کولمن، تیم ملی ولز بهترین مربی سال ۲۰۱۶ فوتبال جهان را کاپیتان ها، مربیان تیم های ملی و همین طور روزنامه نگاران فعال سراسر جهان انتخاب خواهند کرد. همچنین قرار است جمعه نامزدهای اولیه بهترین بازیکن مرد سال ۲۰۱۶ نیز اعلام شود.



مسی رکورد رائل گونسالس را شکست

مهاجم بارسولونا با گلی که به منچستر سیتی زد توانست از رکورد رائل گونسالس در لیگ قهرمانان اروپا پیشی بگیرد. به نقل از آس، لیونل مسی در بازی سه شنبه شب بارسولونا و منچستر سیتی در لیگ قهرمانان اروپا، برابر این تیم انگلیسی موفق به گلزنی شد و توانست رکورد رائل گونسالس در مرحله گروهی این رقابت ها را بشکند. مهاجم پیشین رئال مادرید در این مرحله، ۵۳ گل به ثمر رسانده بود و اکنون مسی با ۵۴ گل بالاتر از او قرار گرفته است.

پیروزی گلدن استیت و کلیولند در NBA

در ادامه رقابت های بسکتبال آمریکا صبح دیروز ۹ بازی انجام شد که در مهم ترین آنها گلدن استیت و ریزرز کلیولند کوالبرز به پیروزی دست یافتند. به نقل از ESPN، در مهمترین بازی صبح چهارشنبه NBA، گلدن استیت و ریزرز توانست با نتیجه ۱۲۷ بر ۱۰۴ پیروزانند تریل بلیزرز را شکست دهد. در این بازی استیفن کری برای گلدن استیت درخشید. او ۲۸ امتیاز کسب کرد که ۲۳ امتیاز آن در کوارتر سوم بود. در بازی مهم دیگر، کلیولند کاولیبرز با نتیجه ۱۲۸ بر ۱۲۰ هیوستون راکتس را از پیش رو برداشت. در این بازی

ونگر: حریف انگیزه های برای برد نداشت

سرمربی آرسنال به ستایش از عملکرد شاگردانش پرداخت اظهار کرد لودوگورتس انگیزه های برای پیروزی نداشته است. به نقل از elsport، آرسنال در یکی از دیدارهای حساس دور برگشت مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا به مصاف لودوگورتس رفت. توپچی ها با وجود آنکه با دو گل از حریف خود عقب افتادند اما در ادامه موفق شدند سه گل به ثمر برسانند تا با نتیجه سه بر دو بازی را به سود خود به پایان ببرند. آرسن ونگر در نشست خبری بعد از بازی گفت: بازی را بد شروع کردیم و خیلی زود هم دو گل خوردیم. با این حال ناامید نشدیم و آرامش خود را حفظ کردیم. در چنین شرایطی بسیار مهم است که یک تیم، تمرکز و آرامش خود را از دست ندهد. خوشبختانه به بازی برگشتیم و توانستیم و به پیروزی برسیم. او ادامه داد: نتیجه خود را به دست آوردیم. در دقایقی از نیمه دوم افت کردیم اما خوشبختانه در نهایت به آنچه که به دنبال آن بودیم رسیدیم. این دیدار به مراتب سخت تر از دیدار رفت بود.

امری: برای صدر نشینی باید آرسنال را هم ببریم

سرمربی اسپانیایی باری سنن ژرمن بعد از برد برابر بازل اظهار کرد تیمش به برد برابر آرسنال در بازی بعد هم نیاز دارد تا صدرنشین گروه شود. به نقل از اسکای اسپورت، باری سنن ژرمن که برای دیدار رفت برابر بازل به سوئیس رفته بود توانست با نتیجه دو بر یک به پیروزی برسد تا صعود خود را به دور نهایی مسجل کند. این تیم به همراه آرسنال ۱۰ امتیاز است. دیدار برگشت دو تیم، صدرنشین گروه را مشخص خواهد کرد. اونای امری تاکید کرد می خواهد تیمش به عنوان صدرنشین به دور بعد راه پیدا کند. او بعد از پیروزی برابر بازل گفت: از عملکرد خود و نتیجه بازی بسیار راضی هستیم. خوشبختانه با این پیروزی، صعود خود به دور بعد را نهایی کردیم. بازی خوبی بود و با شایستگی سه امتیاز را به دست آوردیم. هدف نخست ما که صعود به دور بعد بود برآورده شد. اکنون به دنبال هدف دوم یعنی صدرنشینی هستیم. نهایت تلاش خود را به کار می گیریم تا بتوانیم آرسنال را شکست بدهیم و به عنوان تیم نخست به دور بعد راه پیدا کنیم.

پاسارلا: بازوبند کاپیتانی باید از مسی گرفته شود

کاپیتان پیشین تیم ملی فوتبال آرژانتین معتقد است بازوبند کاپیتانی باید از لیونل مسی گرفته شود. به نقل از اس، دنیل پاسارلا در گفت و گو با سایت مرکوریو مکزیک، درباره کاپیتانی لیونل مسی در تیم ملی صحبت کرد. پاسارلا گفت: خوب بودن یک بازیکن به معنای توانایی در رهبری کردن یک گروه نیست. نمی دانم این حرف منصفانه است یا نه اما عقیده ام این چنین است. مسی فوتبالبست باهوشی است اما با توجه به شخصیتی که دارد و خجالتی است، کار رهبری برایش سخت است. کاپیتان پیشین تیم ملی آرژانتین در پایان اظهار کرد: رامیرس فونس موری گزینه ایده آلی را برای کاپیتانی در تیم ملی است. به خاطر ویژگی هایش کاملاً برای این کار مناسب است. مارادونا نیز همچون من معتقد است که مسی شخصیت رهبری یک گروه را ندارد.

صعود ۵۰ پله یی تیم فوتبال ساحلی افغانستان در جدول فیفا

تیم فوتبال ساحلی افغانستان برای نخستین بار پس از پیروزی های بی دری در برابر ویتنام به مرحله نیمه نهایی صعود کرد و با ۱۵۸ امتیاز از ۵۰ کشور پیشی گرفت و در رده بندی های تیم های آسیایی مقام ۱۱ را از آن خود کرده است. تیم فوتبال ساحلی افغانستان هفته پیش در یک رقابت دوستانه در برابر تیم های لبنان و مالزی با به نتیجه در برابر لبنان شکست خورد و با مالزی با به تساوی رسید. (وطنگرد)



ستاره NBA در صدر ثروتمندترین ورزشکاران فرانسوی

رودی گوبرت در تمدید قرارداد خود با یوتا جاز تبدیل به ثروتمندترین ورزشکار فرانسوی شد. به نقل از اکسپ، رودی گوبرت با قراردادی چهار ساله به ارزش ۱۰۲ میلیون دلار به گرانترین ورزشکار فرانسوی تبدیل شد و بالاتر از ستاره های چون پل پوگبا و کریم بنزما قرار گرفت. گوبرت ۲۴ ساله که مدال برنز جام جهانی بسکتبال ۲۰۱۴ اسپانیا را در کارنامه خود دارد، روز سه شنبه با سمران یوتاجاز به توافق رسید تا قراردادش را برای چهار سال دیگر با این تیم تمدید کند. بر اساس این قرارداد، گوبرت ۲۴ میلیون یورو به جیب خواهد زد. او در این رده بندی بالاتر از دو ستاره دیگر بسکتبال فرانسه یعنی نیکولاس باتوم و تونی پارکر قرار گرفته است. نفر چهارم این رده بندی پل پوگبا است

